

METRO

Communauté Européenne
Exemplaire à conserver par le DESTINATAIREDocument simplifié d'accompagnement commercial,
circulation nationale et intracommunautaire. Pour un
contrôle fiscal des produits soumis à accises en régime
de droits acquittés et/ou exonérés.

A

N° FACTURE

METRO France

5, rue des Grands Prés

Z.A. du Petit Nanterre

F-92024 Nanterre Cedex

S.A.S. capital:45 750 000 EUR

R.C. Nanterre B 399 315 613

SIRET:399 315 613 - APE:4639B

N° T.V.A. intra comm : FR52399315613

ICS FR17 7777 452 888

0/0 (131)0002/005147(2)

①⑱

(002-343386)

METRO BRIVE LA GAILLARDE

RUE LOUIS TAURISSON - ZAC DU MAZAUD

19100 BRIVE LA GAILLARDE

TEL: 05 55 86 21 00 FAX: 05 55 86 21 27

N.I.C : FR52399315613

SIRET:399 315 613 00 865 - APE:4639B

Numéro Agrément Sanitaire : FR 19.031.028 CE

DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE

N° Accises : FR006496G0001

INT :496.0003.04

131/1291

PAGE : 1/2

② Date facture : 14-04-2025 09:39

Date d'impression : 14-04-2025 09:40

④ AU FOURNIL VAYRACOIS

Le fournil Vayracois

25, AVENUE DE LA GARE

46110 VAYRAC

FRA

N° Client :131 00712306 01 1 SC

MM EAN	Numéro article	Désignation ⑧ de l'article	Régie Vol %	VAP unit. L.	Poids ou ⑩ VE unit. L.	Prix unitaire	Qté Colisage	Montant	TVA	Promo	Extr.
8005110551208	2418614	SAUCE PIZZA 5/1 AROMAT. MUTTI				7,110	1 3	21,33	B		P
3439495011111	2422277	ARO CHAMP PIEDS ET MORC 4/4				1,857	6 1	11,14	B		
8413800001115	0215905	KNORR GDE OR BECHAMEL BQ 1L				6,790	1 4	27,16	B		
		Offre Achetez Plus Payez Moins						1,92-			
4337182066033	0496802	MC MUSCADE MOULUE 500G				15,140	1 1	15,14	B		
3439495126396	2953404	MC PESTO ROSSO 1KG				9,540	1 1	9,54	B		
*** EPICERIE SECHE	Total: 84,31										
3451799080938	2361863	CREME UHT 35% 1L EXCELLENCE				5,900	6 1	35,40	B		
*** BEURRE ŒUF ET UF	Total: 35,40										
3439496010410	3089760	EMMENTAL RAPE 1KG ARO				6,840	1 1	6,84	B		
2327441028201	2364560	GOUDA PAIN 2.7KG ENV CADI			2,820	9,300	1	26,23	B		
*** FROMAGE	Total: 33,07										
2949206008022	0352526	TRANCHETTE JB CUIT 1KGENV			0,802	6,470	1	5,19	B		
*** CHARCUTERIE	Total: 5,19										
3576750032730	7114168	SAL PETITE LAITUE ROUGE 500G BQ2 C1 ESESPAGNE				4,490	1 1	4,49	B		
3439496526867	7628530	PDT AGA LAV MC 12.5K C.50+ PAL36 C1 FRFRANCE				12,380	1 1	12,38	B		
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 0,990									
3270726200139	3001708	RAISIN SULTANINE 5 KG				25,900	1 1	25,90	B		
*** FRUITS ET LEGUMES	Total: 42,77										
3298960913929	3092038	ALLUMEUR FUEGO COMPACT				3,550	1 1	3,55	D		
3439496820033	2256568	MPRO SAC POUB COULISS 50X30L				3,410	1 2	6,82	D		
3439496822686	1926872	MPRO 50 BTE PATIS DECO POIGNE				10,950	1 1	10,95	D		
3439496822648	2567980	MPRO NETT MU BACT PIN 750ML				3,100	1 1	3,10	D		
3535030030583	2857639	JEX PRO DECAPANT FOUR 1L				6,280	1 1	6,28	D		
*** DROGUERIE	Total: 30,70										

BIO* SIGNIFIE PRODUIT ALIMENTAIRE ISSU DE L'AGRICULTURE BIOLOGIQUE. MCCF CERTIFIE PAR FR-BIO-10

Mention 'MSC' dans la désignation article = produit MSC certifié sous le n° MSC-C-57276

Mention 'ASC' dans la désignation article = produit ASC certifié sous le n° ASC-C-02489

Mention 'ECOC' dans la désignation article = produit certifié par ECOCERT

Nombre de colis :23 Poids total :3,622 KG Consigne :0 Total H.T. : 229,52

Montant hors T.V.A. : 229,52

